
Uchwała Nr 657/2023  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 06 lipca 2023 r.  

w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance 

upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Poprawa dostępu do usług 

społecznych w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim” w ramach Programu Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski 2021-2027. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje:  

§1. Upoważnia się Panią Lidię Grabarz – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Trzciance – do złożenia w partnerstwie z Fundacją im. Królowej Polski św. Jadwigi wniosku 

o dofinansowanie projektu pn. „Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie 

czarnkowsko-trzcianeckim” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus (EFS+) w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytet 

FEWP.06 Fundusze europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), 

Działanie FEWP.06.13 Usługi społeczne i zdrowotne.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu i Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Sławomir Kryger 

2. Włodzimierz Ignasiński 

3. Waldemar Pawłowski 

4. Jan Pertek 

  



UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr 657/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 06 lipca 2023 r. 

W dniu 02 czerwca 2023 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja Zarządzająca 

Programem Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027 ogłosił przeprowadzenie 

naboru wniosków o dofinansowanie projektów nr FEWP.06.13-IZ.00-003/23 w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytet FEWP.06 Fundusze europejskie dla 

Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie FEWP.06.13 Usługi społeczne 

i zdrowotne, z terminem składania wniosków do 14 lipca 2023 r. 

Planowany okres realizacji projektu: od dnia 01 grudnia 2023 r. do dnia 31 stycznia 2026 r.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów nr: FEWP.06.13-IZ.00-003/23 na etapie oceny 

wniosków o dofinansowanie premiowane dodatkowymi punktami są projekty, w których 

Wnioskodawca i partner są z  różnych sektorów – szczególnie natomiast premiowane będą 

projekty, które realizowane będą w formule partnerskiej z podmiotem ekonomii społecznej. 

Podmiotem takim jest Fundacja im. Królowej Polski św. Jadwigi, posiadająca również ponad 

20 letnie doświadczenie w pozyskiwaniu środków zewnętrznych na realizację projektów o 

charakterze społecznym. Nadto zgodnie z Regulaminem wyboru projektów nr: FEWP.06.13-IZ.00-

003/23 w momencie składania wniosku o dofinansowanie projektu, wymagane jest złożenie 

pełnomocnictwa lub upoważnienia do reprezentowania ubiegającego się o dofinansowanie – 

załącznik wymagany, gdy wniosek jest podpisywany przez osobę/y nieposiadające statutowych 

uprawnień do reprezentowania wnioskodawcy.  

Powyższe pełnomocnictwo musi być ważne na dzień złożenia wniosku o dofinansowanie.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


